
FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 27/09/2023
Hora Listado: 13:48:38

COPA CATALUNYA 5A CAT.-FINAL AUT. 5A CAT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Costa Dorada) FECHA: 30/09/2023  CODIGO: CB0923C5C

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 09:00 PARDINA EROLES, MIREIA
MONTES RAMIREZ, ISABEL
SORROSAL NAVARRA, MARIA TERESA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 09:10 BARBERA COSTA, EVA
ALFONSO MALDONADO, ESTHER
DELGADO CANO, MARTA____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 09:20 RIU CAMACHO, PAULA
SEBASTIAN GALLES, NURIA
COLLADO RODRIGUEZ, MONTSE

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:30 LLACER MUÑOZ, CHUS
IMBERT-BOUCHARD CASTILLO, ROSA
TORRES PASCUAL, ADELIN____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:40 MAS PASCUAL, ORIOL
MATARIN BUXO, JOAN ANTONI
OLIVERAS SERRA, EDUARD

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:50 COMPTE COLOM, JORDI
BALAMUTA KAPUTOVA, MARIO
GARCIA CUADRADO, RAMON____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 10:00 MOLINA LOPEZ, JUAN ANTONIO
GARCIA JIMENEZ, JORDI
LAO CRISTINO, ISRAEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 10:10 DOMENECH BATLLE, JORDI
JOU VILALDACH, JOAQUIN
LAZARO ESPEJO, ROBERTO____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 10:20 MARTIN MARTIN, ANTONIO JOSE
LOPEZ ARTIAGA, PEP
FAYOLLE , DIDIER

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:30 ROMAN JIMENEZ, JOSEP
MONTALVO GUERRERO, ANTONIO
DE SANTIS , GIAN CLAUDIO____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:40 GOMEZ MELIS, IGNACIO
BOJE , ANDREAS
PEREZ AMEIJEIRAS, MANUEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 10:50 PIZANI  CAMACHO, RAFAEL
BLASCO FERRER, JUAN
ANIENTO PEREZ, JORDI____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 11:00 MAS MESTRE, ALEX
CARRASCO MENDEZ, JAUME
TRAPE PUJOL, JOSEP

___________________________________________________ ___________________________________________________
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Costa Dorada) FECHA: 30/09/2023  CODIGO: CB0923C5C

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 10

(14) 09:00 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO
EGIDO ALIU, LLUIS ORIOL
JIMENEZ SANCHEZ, DANIEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 09:10 GONZALEZ VLOOTHUIS, SERGIO
GRASSET SIMON, PERE
DE BUEN MALDONADO, JAUME____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 09:20 RULLO BESORA, JOSEP MARIA
DIAZ MARTIN, SALVADOR
SERRANO HERNANDEZ, XAVIER

____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 09:30 MONICO LOPEZ, AURELIO
SEGURA RIUS, JOAN
FRANCO ALBARDIAZ, JUAN CARLOS____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 09:40 RUMBOS QUINTERO, JORGE G
GARCIA BERENGUER, OSCAR
ALCOCER ARANDA, ANGEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 09:50 BALDERAS LOPEZ, JOSÉ GERMÁN
CASTLES , ANDY
GIL MOLINA, JUAN____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 10:00 FERRERO MORAN, JENARO
FERRER SAN JOSE, CARLES
POCH FRIEDRICH, LUIS

____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 10:10 VILLANUEVA PAYET, PEDRO
TUTUSAUS HOMS, JOAN
DESCARREGA PASTOR, JUAN____________________________________________________ ___________________________________________________

(22) 10:20 NIELL SERRANO, VICTOR
RISTOL NAVARRO, PERE
SAAVEDRA AMPOSTA, JORDI

____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 10:30 AGULLO MATEO, DANIEL
PASTOR PRIETO, ELIAS
PEREZ PAYA, FEDERICO____________________________________________________ ___________________________________________________

(24) 10:40 HAUGHEY , SEAN
PRAT QUINTANA, JUAN

____________________________________________________ ___________________________________________________

(25) 10:50 DELGADO  AMEIGIDE, MANUEL JOSE
PAZ DONOSO, VICENTE___________________________________________________ ___________________________________________________
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Costa Dorada) FECHA: 30/09/2023  CODIGO: CB0923C5C

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

AGULLO MATEO, DANIEL 10 10:30
ALCOCER ARANDA, ANGEL 10 09:40
ALFONSO MALDONADO, ESTHER 1 09:10
ANIENTO PEREZ, JORDI 1 10:50
BALAMUTA KAPUTOVA, MARIO 1 09:50
BALDERAS LOPEZ, JOSÉ GERMÁN 10 09:50
BARBERA COSTA, EVA 1 09:10
BLASCO FERRER, JUAN 1 10:50
BOJE , ANDREAS 1 10:40
CARRASCO MENDEZ, JAUME 1 11:00
CASTLES , ANDY 10 09:50
COLLADO RODRIGUEZ, MONTSE 1 09:20
COMPTE COLOM, JORDI 1 09:50
DE BUEN MALDONADO, JAUME 10 09:10
DE SANTIS , GIAN CLAUDIO 1 10:30
DELGADO  AMEIGIDE, MANUEL JOSE 10 10:50
DELGADO CANO, MARTA 1 09:10
DESCARREGA PASTOR, JUAN 10 10:10
DIAZ MARTIN, SALVADOR 10 09:20
DOMENECH BATLLE, JORDI 1 10:10
EGIDO ALIU, LLUIS ORIOL 10 09:00
FAYOLLE , DIDIER 1 10:20
FERRER SAN JOSE, CARLES 10 10:00
FERRERO MORAN, JENARO 10 10:00
FRANCO ALBARDIAZ, JUAN CARLOS 10 09:30
GARCIA BERENGUER, OSCAR 10 09:40
GARCIA CUADRADO, RAMON 1 09:50
GARCIA JIMENEZ, JORDI 1 10:00
GIL MOLINA, JUAN 10 09:50
GOMEZ MELIS, IGNACIO 1 10:40
GONZALEZ VLOOTHUIS, SERGIO 10 09:10
GRASSET SIMON, PERE 10 09:10
HAUGHEY , SEAN 10 10:40
IMBERT-BOUCHARD CASTILLO, ROSA 1 09:30
JIMENEZ SANCHEZ, DANIEL 10 09:00
JOU VILALDACH, JOAQUIN 1 10:10
LAO CRISTINO, ISRAEL 1 10:00
LAZARO ESPEJO, ROBERTO 1 10:10
LLACER MUÑOZ, CHUS 1 09:30
LOPEZ ARTIAGA, PEP 1 10:20
MARTIN MARTIN, ANTONIO JOSE 1 10:20
MAS MESTRE, ALEX 1 11:00
MAS PASCUAL, ORIOL 1 09:40
MATARIN BUXO, JOAN ANTONI 1 09:40
MOLINA LOPEZ, JUAN ANTONIO 1 10:00
MONICO LOPEZ, AURELIO 10 09:30
MONTALVO GUERRERO, ANTONIO 1 10:30
MONTES RAMIREZ, ISABEL 1 09:00
NIELL SERRANO, VICTOR 10 10:20
OLIVERAS SERRA, EDUARD 1 09:40
PARDINA EROLES, MIREIA 1 09:00
PASTOR PRIETO, ELIAS 10 10:30
PAZ DONOSO, VICENTE 10 10:50
PEREZ AMEIJEIRAS, MANUEL 1 10:40
PEREZ PAYA, FEDERICO 10 10:30
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HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

PIZANI  CAMACHO, RAFAEL 1 10:50
POCH FRIEDRICH, LUIS 10 10:00
PRAT QUINTANA, JUAN 10 10:40
RISTOL NAVARRO, PERE 10 10:20
RIU CAMACHO, PAULA 1 09:20
ROMAN JIMENEZ, JOSEP 1 10:30
RUBIO GARCIA, ALEJANDRO 10 09:00
RULLO BESORA, JOSEP MARIA 10 09:20
RUMBOS QUINTERO, JORGE G 10 09:40
SAAVEDRA AMPOSTA, JORDI 10 10:20
SEBASTIAN GALLES, NURIA 1 09:20
SEGURA RIUS, JOAN 10 09:30
SERRANO HERNANDEZ, XAVIER 10 09:20
SORROSAL NAVARRA, MARIA TERESA 1 09:00
TORRES PASCUAL, ADELIN 1 09:30
TRAPE PUJOL, JOSEP 1 11:00
TUTUSAUS HOMS, JOAN 10 10:10
VILLANUEVA PAYET, PEDRO 10 10:10
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